Министерство образования и науки  РД

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Буршагская  средняя общеобразовательная школа»

Тел:8-963-425-01-70                              РД,Агульский район, с.Буршаг,ул.Б.Сулейманова  44

e-mail: Alaftin@mail.ru                         ОКПО 61868385,ОГРН 1020501802584

                                                                ИНН/КПП 0501001830/050101001

01.09.2024г                                                                        № 42-к

ПРИКАЗ
О зачислении учащихся Центра «Точки Роста»
естественно-научной  и технологической направленности

Во исполнение приказов Министерство образования и науки Республики

Дагестан от 15.01.2021 г № 11-12-08/21 от 22.01.2021 №11-12-22/21 в целях

организационно- методического сопровождения по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях центров

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста»

                                               Приказываю:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования –

дополнительной общеразвивающей программы дополнительного

образования:

1. «Физика в экспериментальных задачах» обучающихся в количестве

16 человек (Приложение 1)

2. «Химия вокруг нас» обучающихся в количестве 12 человек

(Приложение 2)

3. «Юный биолог» обучающихся в количестве 11 человек (Приложение

3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МКОУ «Буршагская СОШ»                                 Рамазанов А.А

Приложение 1

Список учащихся

дополнительной общеразвивающей

 естествонаучной   программы

 дополнительного образования:

«Физика в экспериментальных задачах»

№

Ф И О

Дата рождения

Класс

1 Рамазанов Салим Абдулгашимович    14.04.2014 5

2 Курбанов Сейфулла Гаджирамазанович 18.02.2014 5

3 Мазанаева Сумая Курбановна 15.09.2012 5

4 Магарамова Рукият Руслановна 8.01.2014 6

5 Курбанова Убайдат Гаджирамазовна 26.08.2012 6

6 Маллаева Гури Магомеарифовна  30.01.2013 6

7 Гарунов Мустафа Гарунович 13.12.2011 7

8 Курбанов Абдулжалил Зумрудинович 31.01.2012 7

9 Рамазанов Юсуф  Абдулгашимович 16.03.2011 7

10 Рамазанов Мухаммад Алавдинович  26.02.2012 7

11 Сулейманова Захра Сейфудиновна 15.01.2012 8

12 Асукаева Айиша Низамовна 28.08.2010 9

13 Мазанаева Индира Курбановна 22.09.2010 9

14 Маллаева Мадина Магомедарифовна 25.10.2010 9

15 Имамаева Айиша Гамзатовна  28.06.2010 9

16 Сулейманова Муслимат Багавдиновна 27.11.2009 9

Приложение 2

Список учащихся

дополнительной общеразвивающей

 естествонаучной   программы

 дополнительного образования:

«Химия вокруг нас»

№

Ф И О

Дата рождения

Класс

1 Асукаева Айиша Низамовна 28.08.2010 9

2 Мазанаева Индира Курбановна 22.09.2010 9

3 Маллаева Мадина Магомедарифовна 25.10.2010 9

4 Имамаева Айиша Гамзатовна  28.06.2010 9

5 Сулейманова Муслимат Багавдиновна 27.11.2009 9

6 Каидова Зейнаб Мусаевна  20.02.2010 9

7 Мазанаева Ирада Курбановна 26.07.2009 10

8 Пирмагомедова Зулейха Тажутдиновна  18.08.2009 10

9 Гарунов Камил Гарунович 16.05.2008 11

10 Курбанова Маида Зумрудиновна  28.05.2008 11

11

12

13

14

15

16

Приложение 3

Список учащихся

дополнительной общеразвивающей

 естествонаучной   программы

 дополнительного образования:

«Юный Биолог»

№

Ф И О

Дата рождения

Класс

1 Сулейманова Захра Сейфудиновна 15.01.2012 8

2 Асукаева Айиша Низамовна 28.08.2010 9

3 Мазанаева Индира Курбановна 22.09.2010 9

4 Маллаева Мадина Магомедарифовна 25.10.2010 9

5 Имамаева Айиша Гамзатовна  28.06.2010 9

6 Сулейманова Муслимат Багавдиновна 27.11.2009 9

7 Каидова Зейнаб Мусаевна  20.02.2010 9

8 Мазанаева Ирада Курбановна 26.07.2009 10

9 Пирмагомедова Зулейха Тажутдиновна  18.08.2009 10

10 Гарунов Камил Гарунович 16.05.2008 11

11 Курбанова Маида Зумрудиновна  28.05.2008 11

12

13

14

15

16

		2024-10-19T20:22:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРШАГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"